
  

DISTANČNÍ  A  PREZENČNÍ  VÝUKA V ZÁKLADNÍ   ŠKOLE VOJKOVICE 

OD 4. 1. 2021 

 

 

Vážení rodiče, milí žáci,  

 

od 4. 1. 2021 je povolena osobní přítomnost pouze žákům 1. až 3. ročníku základní školy. 

Pro tyto žáky je nadále povinná prezenční výuka. Přihlášení žáci mohou využívat školní 

družinu.  

Žáci 4. a 5. ročníku přecházejí na distanční výuku (zatím) do 10. 1. 2021.   

Distanční vzdělávání je ze zákona povinné, případnou absenci při výuce zákonní zástupci 

omluví e-mailem nebo telefonicky a zároveň si domluví s vyučujícím individuální podmínky 

převzetí a odevzdání výukových materiálů. 

 

Organizace výuky při zajištění všech doporučení MŠMT je velmi náročná, proto vám, 

vážení rodiče, děkujeme za zodpovědné dodržování stanovených pravidel. 

 

 

 

Libuše Matyášová, ředitelka školy 


